
COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 


V SETTORE 

CIG ZEDOFB&3&& 


Determina Dirigenziale N. A del 1 9 61 U. 2014 

Oggetto: Lavori in economia per il servizio di manutenzione degli scuolabus in dotazione al V Settore 
del Comune di Nicosia Approvazione preventivo Affidamento ditta 
AUTOCARROZZERIA di LA GRECA Michele- Impegno di spesa. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 
- CHE in questo Comune è in funzione il servizio di scuolabus per il trasporto alunni~ 


- CHE tale sezvizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus 4i proprietà del Comune; 

- CHE è necessario prow.edere alla rnru;mtenzione urgente sull'automezzo lVECO targato DB022YW; 


VISTI i preventivi di spesa farti pervenire dalle ditte di seguito indicate: 

l) Ditta AUTOCARROZZERIA di LA GRECA Michele - C/da S.Basile,I, - Nicosia acquisito al 

nostro protocollo in data 16/0612014 pro!. 14093 per un importo di € 56,16 !VA compresa; 


2) Ditta BSV AUTOCARROZZERIA SNC di Biondo Salvatore e C. - C/da Torretta Nicosia per 

un importo di € 82,87 [VA compresa; 

RITENUTO dover approvare il preventivo presentato dalla Ditta AUTOCARROZZERlA di LA 
GRECA Michele - e/da S.Basile,1 in ragione della convenienza economica della relativa offerta ; 

Accertato a seguito di verifica d'ufficio la regolarità contributiva della Ditta suddetta nei confronti 
degli istituti previdenziali ed assicurativi; 

Dato atto che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed 
alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. l47 bis ) 0 comma D.Leg.vo 26712000; 

RITENUTO infine dover affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma I l , a\la ditta 
AUTOCARROZZERIA di LA GRECA Michele- C/da S.Basile - 94014 Nicosia, i lavori 
dettagliatamente descritti nel summenrionato preventivo di spesa per un importo totale di € S6,161VA 
compresa; 

RITENUTA la propria competenza al riguardo; 

http:D.Leg.vo


DETERMINA 


DI approvare il preventivo di spesa della ditta AUTOCARROZZERlA di LA GRECA Michele - e/da 
S.Basile - 94014 Nicosia (EN) inerente al servizio di cui sop~ che si allega alla presente a far parte 
integrante, per un importo totale di € 56,16 N A compresa. 

DI dare atto che la ditta summenzionata risulta regolare con il versamento dei contributi INPS e dei 
premi ed accessori INAIL. 

DI affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma Il il servizio manutenzione sull'automezzo 
targato DB022YW alla Ditta AUTOCARROZZERIA di LA GRECA Michele - C/da S.Basile 
94014 Nicosia per un importo di € 56,16 IVA compresa per come specificato ne1l'allegato 
preventivo di spesa. 

DI impegnare la superiore spesa al Cap.592/10 FA S.2 1.3 del compilando bilancio per l 'esercizio 
in corso, dando atto che l'Ente si trova in esercizio provvisorio ai sensi dell'art J63 del D.1gs.267/00 e 
che la spesa non è frazionabile, in quanto trattasi di affidamento di servizio reso necessario ed 
obbligatorio per evitare che siano arreca.ti danni patrimoniah certi e gravi aU'Entc.derivati dalla 
mancata manutenzione deII'automezzo; 

DI dare atto che in ordine al presente atto il sottoscritto attesta la regolarità e la correttezza dell 'azione 
amministrativa ai sensi deII'art.147 bis IO comma D.Leg.vo 267/2000 

Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia dal momento dell'acquisizione dell'attestazione 
di copertura finanziada e viene affisso a Il'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale 
conoscenza. 

ILDlRIr~!~ 
d.ssa S.lvi,\",",~ALA' 

o::> 

il SETTORE-RAG10NERlA 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 153 comma 5 e 147 bis 

comma 1 D.Leg.v

NICOSIA 

o n.267/2000 

2 4 GI U_ 101\· 

- dr. ALZI 

c 

, 


http:D.Leg.vo
http:arreca.ti

	Prefisso_81
	Prefisso_82

